
UCHWAŁA NR 353/1289/2023 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 listopada 2023 roku  

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

  

§1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Myśliborzu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr 10/44/2019 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

9 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, zmieniona uchwałą Nr 145/511/2020 Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 10 listopada 2020 roku oraz uchwałą Nr 62/223/2019 Zarządu 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 02 września 2019 roku. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2024 r. 

 

         

     

 Przewodniczący Zarządu  
 

        Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=29.01.2015


 

 

UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) organizację i zasady 

funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu określają regulaminy organizacyjne 

uchwalone przez zarząd powiatu, chyba, że przepisy odrębne stanowią inaczej.  

Z uwagi na powiększający się zakres obowiązków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu wynikający ze stale rosnących potrzeb społecznych oraz z uwagi na 

potrzebę usprawnienia zasad kierowania zespołem pracowników koniecznym jest 

reorganizacja komórek organizacyjnych i przypisanych im zadań. Utworzenie stanowisk 

kierowniczych usprawni działalność jednostki oraz pozwoli na wzmożenie nadzoru  

i usprawnienie koordynacji merytorycznej działalności PCPR.  

Wprowadzone zmiany wymagają również zaktualizowania graficznego układu 

struktury organizacyjnej PCPR. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za celowe  

i zasadne. 

 

 

 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=29.01.2015

